MMDHENDI

Tools for Chefs

Percolator UNIQ

211557

Az UNIQ termékcsalad a modern svédasztalos, vendéglatoipari,
éttermi és szallodai termékekbdl all. Dijnyertes kollekcio,
amelyet Robert Bronwasser holland tervez6 tervezett.

A modern dizajnt kivalé szakértelemmel 6tvozi. Id6tlen
szinpaletta, amely kiegésziti az ételek és italok svédasztalos
bemutatasat. Egyedi felépitése és a részletekre vald
odafigyelése miatt minden svédasztal figyelemfelkeltd
kiegészitdje.

A haz anyaga szatén rozsdamentes acél.
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Mliszaki adatok
Nem szantak
Fesziltség

Rated Frequency (Hz)
Fitéelem
IP-védettség

Vezeték hossza (mm)

Védelmek

Villanyszereld szilikséges
Sorozat

Anyagok

Csomagolas tipusa

Hossz (mm)

Szélesség (mm)
Magassag (mm)

Atmérs (mm)
Hasznalhatd térfogat (L)
Teljesitmény (bemenet) (W)
Kezelépanel
Programozhaté

Forras vagy elkészitési idé
(perc])

Az edények maximalis
magassaga

Mérés

Szin
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MMHENDI

: Csokoladés tej, Tej
: 220-240

: 50 Hz, 60 Hz
: Flt6betét

: IPX1

: 1250

: Tlmelegedés elleni védelem
: Nem

: Doboz
: 307

: 330

: 450

: 225
27

: 1050

: Analdg
: Nem

: 52

: 100

: 307x330x(H)450
: tortfehér

Szallitasi eldirasok
EAN

Instant kod

Brutté suly (kg)

Netté témeg (kg)

: 8711369211557
: 84198120

: 4.23

: 3

Raklaponkénti értékesitési egység3é

: designed by Robert Bronwasser
: PP (Polipropilén), Rozsdamentes acél
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